川医协发（2019）31 号

四川省医院协会

关于举办 2019 年“走进西部”项目

医院管理学术会议的通知

各会员单位：

为持续提升中西部地区医院管理和医疗服务能力，按照国家

卫健委医政医管局“走进西部”项目相关要求，决定举办 2019年

“走进西部”项目医院管理学术会议。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1.会议地点：成都新都假日酒店（成都市新都区马超东路 280

号，电话：028-88885888）；

2.会议时间：2019年 4月 16日至 18日（4月 16日下午报到）；

3.住宿酒店：成都新都假日酒店（成都市新都区马超东路 280

号，电话：028-88885888），成都新都智选假日酒店（成都市新都

区天香西路 228号，电话：028-62609888），供参会人员选择入住。

二、会议内容

卫生健康政策、医院整体管理、医院具体管理内容宣讲。

三、参会人员

全省二级乙等及以上医院院长及其他管理者、质控工作负责

人。

四川省医院协会文件

Lenovo
线条

四、其他事项

1.本次会议由国家卫健委医政医管局“走进西部”项目办主

办，清华大学深圳研究生院承办，四川省医院协会及成都市新都

区人民医院协办。

2.参会人员交通、住宿费回单位报销，其他费用由国家卫健

委医政医管局“走进西部”项目办负责。

3.联系人：

戴晓莉 18109080858 565869335@qq.com

四川省医院协会

2019 年 4月 3日

四川省医院协会 2019年 4月 3日印发